

## تبریک سال نو

مردم آزادیخواه ایران!

از طرف حزب حکمتیست (خط رسمی) فرا رسیدن سال نو را به همه شما صمیمانه تبریک میگویم.

سال گذشته برای اکثریت شما، سالی پرمشقت، سالی مملو از تلاش و مبارزه جهت دستیابی به ابتدایی ترین مطالبات انسانی بود. سالی که دولت اعتدال روحانی نیز همچون همقطاران پیشین خود در تلاش برای سازمان دادن تعرض های بیشتر به ابتدایی ترین دستاوردهای بشریت در آن جامعه و برای قرار دادن طبقه کارگر و اکثریت مردم محروم در دشوارترین شرایط معیشتی بود. سالی که در کنار افزایش هر روزه تولید و ثروت در آن جامعه شاهد افزایش عظیم فاصله طبقاتی و تخصیصات و تلاش هر روزه محرومان جامعه در مقابل توحش افسارگسیخته بورژوازی ایران بودیم.

با این امید که سال ۱۳۹۵ سال رشد مبارزات متحدانه ما برای آزادی و رفاه و امنیت، سال همبستگی و اتحاد وسیع طبقه کارگر، محرومان و همه زنان و مردان آزادیخواهان برای عقب راندن جمهوری اسلامی باشد. به امید اینکه نوروز آینده دوشادوش هم پیشروی های جنبش برابری طلبانه را علیه جمهوری اسلامی و کل بورژوازی ایران جشن بگیریم.

سالی مملو از شادی و خوشبختی را برای همگی شما آرزو میکنم.

از طرف حزب حکمتیست (خط رسمی)  
خالد حاج محمدی  
۲۵ اسفند ۱۳۹۴

## اجازه ندهید

### خطاب به مردم آزادیخواه و طبقه کارگر در اروپا

تشکیلات خارج کشور حزب حکمتیست (خط رسمی) - واحد بلژیک

حسن روحانی رئیس جمهور رژیم اسلامی با دعوت سران هیئت حاکمه بلژیک قرار است اواخر ماه مارس امسال به بروکسل "تشریف فرما" شود. برای اکثریت مردم محروم ایران اما، این نوع روابط دول غربی با جمهوری اسلامی که بیش از سه دهه است طعم

اختناق، سرکوب، بیکاری، و قلع و قمع ابتدایی ترین آزادی های سیاسی را چشیده اند، از قبل معلوم و معرفی شده است. میخواهند چهره خوشخیم و آبرومندی از جمهوری اسلامی را اینبار با قبولش در کلپ "جامعه جهانی" به خورد افکار عمومی در غرب، بدهند.

### کانتون های غرب و

### شمال سوریه و اعلام

### "فدرالیسم دموکراتیک"

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی)

اخیرا طی بیانیه ای به امضای "مجلس موسسان اتحاد فدرال دموکراتیک روژاوا- شمال سوریه" نتیجه نشست دو روزه ای که در شهر "رمیلان" از کانتون جزیره در سوریه جهت تعیین تکلیف اداره امور این منطقه گرفته شد را اعلام کرده اند. در مقدمه این بیانیه آمده است:

"هیات هماهنگی خودگردانی های دموکراتیک کانتونهای جزیره، کوبانی و عفرین به منظور یافتن راه حلی برای برون رفت از بحران سوریه و توافق برای ایجاد سیستمی برای مدیریت روژاوا و شمال سوریه، از اقشار مختلف، نیروهای سیاسی، احزاب و نهادهای مدنی در این مناطق و مناطقی که اخیرا

آزاد شده اند، (شهبها) دعوت به عمل آورده بود تا در جلسه ای گرد هم آیند."

طبق بیانیه فوق در نتیجه این نشست "با اکثریت آرا به برقراری سیستم فدرالیسم دموکراتیک، با اساس گرفتن مشارکت تمام اقشار و گروه های مختلف جامعه سوریه..." رای داده اند. بیانیه اشاره دارد که در این نشست ریاست مشترک "مجلس موسسان" و "کمیته سازماندهی" متشکل از ۳۱ عضو را که باید ظرف ۶ ماه، "بسترهای مناسب برای تدوین یک میثاق اجتماعی و ایجاد ساختارهای سیاسی و حقوقی را آماده کنند"، را تعیین کرده است. بیانیه به علاوه بر غیر قومی بودن این سیستم، بر برابری زن و مرد و بر تضمین تمامیت ارضی سوریه تاکید کرده است. نشست مورد اشاره درست و همزمان با نشست ژنو که در آن نمایندگان دولت سوریه، اپوزیسیون آن و کشورهای مختلف درگیر در مسائل خاورمیانه، منجمله ترکیه و عربستان ... صفحه ۳

میخواهند صدای خشم و اعتراض میلیونها انسان در ایران را اینگونه خفه کنند. دولت بلژیک هم مانند دول فرانسه و ایتالیا با ایستادن در کنار جمهوری اسلامی بعنوان سدی در برابر مطالبات رفاهی طبقه کارگر ایران، در مقابل رهایی و برابری زنان، بر روی کیفر خواست اکثریت مردم محروم ایران علیه رفسنجانی ها، خامنه ای ها و روحانی ها خاک میپاشد. جمهوری اسلامی با ... ←

### دولت ترکیه متهم

### ردیف اول!

حزب حکمتیست (خط رسمی)

موجی از ترور و وحشت ترکیه را در بر گرفته است. بمبگذاریهایی متعدد در آنکارا و استانبول مستمکی برای تعرض فاشیستی دولت اردوغان به مردم، به اسایش و امنیت و آزادی شان شد.

دولت اردوغان افسارگسیخته تاخت و تاز میکند. ادامه لشکر کشی به مناطق کرد نشین به بهانه مبارزه با پ ک ک و توپ و گلوله باران شهر و شهرکهای مختلف، کشتار مردم بیگناه و میلیتاریزه کردن محل زندگی آنها و همزمان افزایش استبداد و فضای نظامی و رعب و وحشت بر کل جامعه، بستن روزنامه های مخالف و دستگیری مخالفان در کنار اقدامات تروریستی علیه مخالفین خود بخشی از عملکرد این دوره دولت ترکیه است. ... ←

# آزادی برابری حکومت کارگری

## دولت ترکیه متهم...

امروز در نتیجه سیاستها و اعمال فاشیستی دولت اردوغان موجی از اعمال تروریستی دولتی و غیر دولتی، ترکیه را فرا گرفته است. دولت ترکیه بعنوان یکی از متحدین اصلی داعش در منطقه، به عنوان دولتی که ماشین ترور و سرکوبش روزانه جنایت می آفریند، دولتی که در اشاعه نفاق کور قومی و مذهبی دست همه را از پشت بسته است، متهم ردیف اول ایجاد هراس و ناامنی و فضای تروریستی در این کشور است.

کاملاً آشکار بود که تبعات شکست سیاستهای آمریکا و متحدینش در خاورمیانه که مورد سوریه میخی بر تابوت آن کوبید، نمیتوانست موقعیت دولت ترکیه را که تاریخاً در جوار آمریکا و بورژوازی غرب به حیات خود ادامه داده است، ملتهب و بحرانی نکنند. آنچه امروز خطر از هم پاشیدگی بنیادهای مدنیت و زندگی شهری

در جامعه ترکیه را تهدید میکند، نتیجه مستقیم و بلاواسطه شکست جریانات بستر اصلی در این کمپ و دولت ترکیه بعنوان عضوی از ناتو در تحولات خاورمیانه است. طبیعی بود که دولت ترکیه در این موقعیت با احتمال رشد ناراضیاتی های داخلی، رشد اعتراضات طبقه کارگر و جبهه آزادیخواهی در دفاع از حقوق پایمال شده خود روبرو شود. تقابل با این اعتراضات فقط با ارباب و سرکوب مردم معترض در جامعه و گسترش تحریکات قومی، ممکن است. چیزی که دولت فاشیست اردوغان پرچم آنرا بدست گرفته است.

آنچه که امروز در ترکیه در حال وقوع است، دست و پا زدن دولت اردوغان، برای حفظ سرکردگی خود در دل تحولاتی است که کل معادلات آن به ضرر آن تغییر کرده و حکومت او را از درون جامعه بی ثبات و بی اعتبار کرده است.

بر متن چنین موقعیتی و در کنار جنایات دولت اردوغان، اعمال

تروریستی گروههای قومی، فرقه های غیر مسئول مانند "عقاب های آزاد کردستان" به بهانه مبارزه با دولت اردوغان، مستقیماً دست دولت ترکیه را آنهم به بهانه "مبارزه" با ترور و در "دفاع" از "امنیت" جامعه در گسترش سرکوب و کشتار مردم و حاکم کردن فضای رعب و وحشت باز گذاشت.

ماشین کشتار و توحش اردوغان تنها به نیروی فشار از پایین، نیروی متحد و متشکل مردم، محرومین جامعه، طبقه کارگر و همه کسانی که منفعتی در ایجاد شکاف قومی، ملی و مذهبی ندارند، قابل توقف است.

در شرایط امروز، فقط با قرنطینه کردن سیاست قومی و مذهبی، با حاشیه ای و منزوی کردن جریانات قومی و مذهبی و تنها با شکل دادن به یک مقاومت متحد و آگاهانه در میان طبقه کارگر ترکیه، در صف آزادیخواهی و برابری طلبی، با پافشاری بر اتحاد شهروندان آن جامعه، مستقل از هویت‌های کاذب قومی و مذهبی و... میتوان علیه هر

جریان فاشیست و ارتجاعی از دولت اردوغان تا داعش و "عقاب های آزاد کردستان" سنگری بست. در این مسیر، مقابله با تحریکات فاشیستی دولت حاکم، و افشای تبلیغات و سیاست های تفرقه افکنانه احزاب و گروههای ناسیونالیستی، قومی و مذهبی، وظیفه کمونیست ها و یکی از ملزومات پیشروی در مقابل تعرض طبقه حاکمه در ترکیه است. دولت فاشیست ترکیه متهم ردیف اول جنایاتی است که در ترکیه و به نام دفاع از مردم روزانه رخ میدهد.

حزب کمونیست کارگری -  
حکمتیست (خط رسمی)

اول فروردین ۱۳۹۵

۲۰مارس ۲۰۱۶

حکمتیست را توزیع  
و پخش کنید

## اجازه ندهید...

تکیه بر حمایت دول غربی تلاش میکند دور دیگری از بازسازی سرمایه، به بهای تباهی روحی و فیزیکی کامل طبقه کارگر ایران، به بهای گسترش فقر، و محروم نگاه داشتن و محروم تر کردن نسل های دیگری از مردم ایران برای دسترسی به کمترین روزه ای از آزادی، را سازمان دهد. در ایران تحت حاکمیت آقای روحانی، مزد ماهانه کارگر به ۲۰۰ یورو هم نمیرسد. منحنی بیکاری روز به روز بالاتر میرود و برخورداری از بیمه بیکاری مکفی، یک رویاست. اعتصاب تشکل و تحزب ممنوع است و مجازات به همراه دارد. اخراج، دستگیری، زندان و شکنجه رهبران کارگری ابزار همیشگی دولت ایران برای جلوگیری از رشد اعتراضات و اعتصابات کارگری بوده است. این رژیم به سرکوب و گسیل نیروهای انتظامی به محیط کار

معروف است. طبق گفته های خود سران این رژیم، اعتصاب جزو گناهان کبیره است. رهبران و فعالین کارگری در ایران از تماس با رسانه ها و نهادهای بین المللی برای بازگویی بی حقوقی و وضعیت غیر انسانی کار و زندگی خود محروم اند. خفقان شدید در ایران مانع بزرگی در انعکاس مبارزه و مطالبات کارگران ایران به خارج از محیط کارخانه است. در دولت اعتدال، آمار اعدامها سر به فلک کشیده است. زنان کماکان نصف مردان و جزو احشام اند. آپارتاید جنسی بیش از سه دهه است که قانون حاکم بر زندگی نصف جامعه است. آزادی بیان و تشکل و فعالیت سیاسی احزاب ممنوع است و مجازات اعدام دارد، به این لیست میتوان افزود اما همینقدر کافی است تا ثابت کرد که کارنامه جمهوری اسلامی سرشار از تجاوز به حقوق انسان است. این رژیم را بخاطر همه این سبعیت اش باید

محکوم کرد. تشکیلات خارج کشور حزب حکمتیست (خط رسمی)، از افکار عمومی در اروپا، از اتحادیه ها و احزاب کارگری، از جبهه آزادیخواهی و نهادهای انسان دوست میخواهد که در اعتراض به سرکوب و بی حقوقی اکثریت مردم محروم ایران توسط رژیم اسلامی، در دفاع از مبارزاتی که همین امروز بر سر معیشت، رفاه، آزادی و برابری در ایران در جریان است، با زیر فشار گذاشتن دولت بلژیک و سایر دول غربی، مانع چنین بند و بست هایی با جمهوری اسلامی شوند. بگذار طبقه کارگر و جبهه آزادیخواهی در ایران اینبار تنها نمائند و روی حمایت بین المللی شما حساب باز کنند. در شرایطی که بورژوازی غرب و جریانات مختلف اپوزیسیون ایران، بهترین مناسبترین آلترناتیویشان جمهوری اسلامی است، شما نیز از طبقه کارگر ایران و مبارزات بر حق رهبران آن، از کشمکش و جدال

جبهه مساوات طلبی علیه ارتجاع و بورژوازی، با تمام قوا حمایت کنید. اجازه ندهید به نام شما برای رژیمی ضد کارگر، دیکتاتور، ضد زن، ضد آزادی و سعادت بشر آبرو بخرند. علیه سفر روحانی به بروکسل و حمایت بیشرمانه دولت بلژیک از یکی از مستبدترین دولتهای قرن، یک میتینگ اعتراضی در بروکسل فراخوان داده شده است. حزب حکمتیست ضمن اعلام حمایت از این میتینگ اعتراضی، طبقه کارگر بلژیک، احزاب کمونیست، اتحادیه های کارگری و جبهه آزادیخواهی و برابری طلبی در این کشور را فرا میخواند که همراه ما و در اتحاد و همبستگی با طبقه کارگر ایران، علیه جمهوری اسلامی و دولت بلژیک از این میتینگ اعتراضی حمایت و در آن شرکت کنند.

تشکیلات خارج کشور

حزب حکمتیست (خط رسمی)

واحد بلژیک ۱۸مارس ۲۰۱۶

## کانتون های غرب و...

همکاران و موتلفین دیروز داعش، شرکت دارند برگزار شده است.

نشستی که در آن نمایندگان سه کانتون جزیره، کوبانی و عفرین و احزاب سیاسی کردستان سوریه از جمله حزب دمکراتیک کردستان سوریه که نقش جدی در مبارزه علیه داعش در این منطقه داشته اند، شرکت داده نشده اند.

تا کنون اعلام نتایج این نشست و تصمیم بر نوعی از اداره امور و حاکمیت در این منطقه به نام "فدرالیسم دموکراتیک" با مخالفت‌های جدی از جانب دولت بشار اسد، کشورهای منطقه و منجمله ایران و ترکیه مواجه شده است. تقریباً تا کنون هیچ دولتی در منطقه و دولت‌های غربی تأییدی بر این تصمیم نگذاشته اند.

مستقل از هدف "هیات هماهنگی خودگردانی های دمکراتیک کانتون ها" از چنین اقدامی و مستقل از اینکه آینده این منطقه به کجا خواهد کشید، اعلام حاکمیت در مناطقی که عملاً زیر کنترل نیروهای تشکیل دهنده این اجلاس است، تلاش برای پایان دادن به بلاتکلیفی این مناطق نه فقط دور از انتظار نبود بلکه امری طبیعی است. این منطقه در دل مقاومت توده ای علیه توحش داعش و متحدین منطقه ای آن، منجمله ترکیه و عربستان، که از جانب نیروهای سیاسی و اساساً حزب دمکراتیک کردستان سوریه سازمان داده شد، اولاً مانع اشغال این منطقه توسط داعش شد و ثانیاً توانست بر توازن قوا چه در سوریه و چه در منطقه تأثیرات جدی بگذارد.

این مناطق در چند سال گذشته و با سراسری شدن جنگ در سوریه عملاً توسط نیروها و احزاب سیاسی آنجا و مردم منطقه اداره شده است. آنچه امروز اتفاق افتاده است یا قرار است اتفاق بیفتد، رسمیت یافتن اداره امور این مناطق زیر نام "فدرالیسم فموکراتیک" است. بی شک این بخش از جامعه و مردم و نیروهای مختلف سیاسی که در آن زندگی میکنند، نمیتوانند جامعه را در خلاء و بلاتکلیفی نگهدارند. کار و زندگی شهروندان و گرداندن آن به نوعی از اعمال حاکمیت احتیاج دارد، چیزی که نشست دو روزه شهر "رمیلان" تلاش کرده است به آن جواب بدهد.

سرنوشت سوریه در پرده ای از ابهام است. جنگ در سوریه علیرغم آتش بسی که اخیراً اعلام شده است، هر آن ممکن است از سر گرفته شود. آینده سه کانتون مورد بحث و مناطقی که قرار است اعلام "فدرالیسم دموکراتیک" کنند در دل سوریه جنگ زده و با حضور دولت‌های مرتجع و دخالت‌های امپریالیستی نیز ناروشن است. هنوز مخاطرات جدی زندگی و هستی این بخش از مردم سوریه را نیز تهدید میکند. علاوه بر خطر حمله داعش، کل دولت‌های منطقه و در راس آن دولت ترکیه خطری جدی برای این منطقه است.

آنچه مسلم است حق مردم مناطق آزاد شده است که اداره امور خود را بدست بگیرند. تضمین اینکه "فدرالیسم دمکراتیک" اعلام شده دستمایه معادلات و معامله سیاسی هیچ نیرو و جریانی نشود، تضمین اینکه این اعلام حاکمیت صرفاً در سطح اهرم فشاری برای امتیازگیری

## آزادی؛

(بخشی از "منشور رفاه، آزادی و امنیت مردم ایران")

- آزادی کامل و بی قید و شرط انتقاد به کلیه جوانب سیاسی، فرهنگی و اخلاقی و ایدئولوژیکی جامعه.

- آزادی بی قید و شرط عقیده، بیان، اجتماعات، مطبوعات، تظاهرات، اعتصاب، تحزب و تشکل.

- آزادی مذهب و بی مذهبی و جدایی کامل مذهب از دولت و آموزش و پرورش. هر نوع اجبار فیزیکی و روحی برای پذیرش مذهب ممنوع است. کودکان و نوجوانان زیر ۱۶ سال از هر نوع دست اندازی مادی و معنوی مذاهب و نهادهای مذهبی مصون باید باشند.

- آزادی بی قید و شرط انتخاب لباس. لغو هر نوع شرط و شروط رسمی و یا ضمنی بر مقدار و نوع پوشش مردم، از زن و مرد، در اماکن عمومی. ممنوعیت هر نوع تبعیض و یا اعمال محدودیت بر مبنای پوشش و لباس مردم.

- برابری کامل و بی قید و شرط زن و مرد در حقوق مدنی و فردی و لغو فوری کلیه قوانین و مقرراتی که ناقض این اصل است. برابری کامل حقوق و موقعیت قانونی زن و مرد در خانواده.

- تأمین فوری برابری کامل زن و مرد در شرکت در حیات اجتماعی - سیاسی و اقتصادی جامعه در سطوح مختلف.

- برابری کامل و بی قید و شرط کلیه شهروندان ایران، مستقل از تابعیت، در کلیه حقوق و وظایف قانونی، اعم از فردی، مدنی، سیاسی، اجتماعی و رفاهی. کلیه ساکنین کشور، مستقل از ملیت یا احساس تعلق ملی خویش، یا اعتقادات مذهبی، اعضای متساوی الحقوق جامعه اند و در دسترسی به همه امکانات جامعه، برابرند.

- ممنوعیت تفتیش عقاید. حق استتکاف شخص از ادای شهادت علیه خود که بتواند به اعلام جرم علیه وی منجر گردد. آزادی سکوت درباره نظرات و اعتقادات شخصی.

- مصونیت زندگی خصوصی افراد - مصونیت محل زندگی، مکاتبات و مراسلات و مکالمات فرد از هر نوع دخالت توسط هر مرجعی. ممنوعیت استراق سمع، تعقیب و مراقبت.

- مجازات اعدام باید فوراً لغو گردد. اعدام یا هر نوع مجازات متضمن تعرض به جسم افراد (نقص عضو، تنبیه بدنی، و غیره) تحت هر شرایطی ممنوع است.

های سیاسی نیروها و دول منطقه نشود، دخالت مردم شمال سوریه در سرنوشت خود، تصمیم برای آینده خود و تأمین توان تقابل با تهدیدات جدی که بر سر آنها است، در گرو اعمال اراده مستقیم مردم در اداره امور و اعمال قوانین متمدانه و با رای مستقیم آنها در این مناطق است. امروز هر نوع حاکمیتی در هر بخش سوریه و در کل خاورمیانه در گرو تضمین حاکمیتی سکولار، غیر قومی و غیر مذهبی است. انسانی ترین و کم مشقت ترین راه برای شهروندان کانتونهای جزیره، کوبانی و عفرین و... اعمال حاکمیت مردم این مناطق مستقل از هر نوع هویت قومی، مذهبی و... از کانال شوراهای منتخب آنها است. اعمال حاکمیت شورایی در این مناطق مهمترین و انسانی ترین راه برای حاکمیت بر سرنوشت خود، تدوین قوانین و اداره امور زندگی شهروندان این مناطق است. ... ←

زنده باد سوسیالیسم!

مرکز بر جمهوری اسلامی!

# کارگران جهان متحد شوید!

## Workers of The World Unite!

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیت (خط رسمی)

Worker-communist Party Hekmatist

hekmatist.com

## رفاه؛

(بخشی از "منشور رفاه، آزادی و امنیت مردم ایران")

- رفاه، فراغت، تفریح، آسایش و امنیت، حق حیات و مصونیت جسمی و روحی فرد از هر نوع تعرض ابتدایی ترین حق و از ضروریات زندگی متعارف در جامعه امروزی است. برای تامین رفاه در اولین قدم مطالبات فوری زیر را، که بسرعت قابل تامین است، باید به نیرو و قدرت متحد و متشکل خود تحمیل کرد.

- تعیین حداقل دستمزد، توسط نمایندگان کارگران

- بالا رفتن اتوماتیک حداقل دستمزد به تناسب تورم

- برقرار فوری حداقل ۳۰ ساعت کار در هفته (۵ روز شش ساعته)

- تعطیلی دو روز متوالی در هفته

- پرداخت بیمه بیکاری معادل حداقل دستمزد به همه افراد فاقد شغل بالای ۱۶ سال

- ممنوعیت کار حرفه ای برای کودکان و نوجوانان زیر ۱۶ سال

- پرداخت بیمه بازنشستگی دولتی، معادل حداقل دستمزد به همه افراد بالای ۵۵ سالی که فاقد حقوق بازنشستگی هستند

- حق برخورداری از کلیه امکانات جامعه امروزی برای مصون داشتن فرد از صدمات و بیماری ها، حق برخورداری از امکانات بهداشتی و درمانی در جامعه. ارائه خدمات رایگان پزشکی و آموزشی و فرهنگی

- تضمین استاندارد بالای زندگی کودکان و نوجوانان، تضمین رفاه و سعادت هر کودک، مستقل از وضعیت خانوادگی، با جامعه است.

- تعیین حقوق مقامات سیاسی و اداری کشور (نمایندگان مجلس، شهرداران، استانداران، فرمانداران، قضات دادگاهها و...) برابر با مزد متوسط کارگر.

- در جهان امروز رفاه بدون احترام به محیط زیست و حفاظت از آن، عملی نیست. از این رو حق برخورداری از یک محیط زیست امن و سالم، حق بی چون چرای همگان است.

های کارگری و... در اروپا و در کل منطقه باز خواهد شد و قطعاً هر نیروی مسئول و انسان دوستی خود را در کنار این حاکمیت و مدافع آن میداند. بی شک این راه و این انتخاب در مقابل مردم این منطقه و احزاب سیاسی درگیر و از جمله حزب دمکراتیک کردستان سوریه هم قرار دارد.

حزب کمونیست کارگری -

حکمتیت (خط رسمی)

۲۰ مارس ۲۰۱۶

حکمتیت را توزیع و پخش کنید!  
حکمتیت را بدست کارگران  
برسانید!

## کلتون های غرب و...

اعلام برابری همه شهروندان مستقل از هر نوع هویت مذهبی، قومی و نژادی، آزادی های بی قید و شرط سیاسی، برابری کامل زن و مرد، تامین زندگی انسانی برای همه شهروندان، تسلیح عمومی مردم زیر نظر حاکمیت شورها برای دفاع از زندگی شهروندان در مقابل مخاطراتی که امنیت و آسایش آنها را تهدید میکند، لغو همه نیروهای مسلح دیگر، اولین اقداماتی است که از هر نوع حاکمیت مدافع حقوق مردم انتظار می رود.

اعمال حاکمیت شورایی و سازمان دادن ملیس توده ای، تنها راه تضمین شده و متمدنانه ای است که میتواند زندگی انسانی و امنیت شهروندان این منطقه از حمله داعش و دولتهای مرتجع منطقه به بهترین شیوه مقدور تامین کند. در چنین شرایطی بدون تردید راه برای حمایت های همه جانبه از سوی مردم متمدن، نهادهای مدنی، اتحادیه

“منشور رفاه، آزادی و امنیت مردم ایران”  
را بدست گیرید!

[http://hekmatist.com/2015/Hekmatist Manshour.html](http://hekmatist.com/2015/Hekmatist%20Manshour.html)

www.hekmatist.com  
سردبیر: فواد عبداللهی  
fuaduk@gmail.com  
تماس با حزب  
hekmatistparty@gmail.com

قدرت طبقه کارگر در تحزب و تشکل اوست!